
 

 

 

 

  

   
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

29 березня 2022 року                                 м. Біляївка                                       № 70

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 2021 
року  №502-16/VІІІ  "Про  бюджет  Біляївської  міської   територіальної 
громади на 2022 рік"

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Закону  України  від  15.03.2022  №  2134-ІХ  «Про  внесення  змін  до 
розділу  VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України 
та  інших  законодавчих  актів  України», на  підставі  частини  8  статті  78 
Бюджетного  кодексу  України, Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від 
11.03.2022 №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану», Рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 
від  21.03.2022  №61  «Про  виділення  коштів  з  резервного  фонду  бюджету 
Біляївської  міської  територіальної  громади»,  розпорядження  Біляївського 
міського голови від 22 березня 2022 року №27/ОД-2022 «Про розподіл обсягу 
міжбюджетних  трансфертів  з  обласного  бюджету  місцевому  бюджету 
Біляївської  міської  територіальної  громади  на  2022  рік»,  пункту  14  рішення 
Біляївської міської ради від 21.12.2021 № 502-16/VIIІ  «Про бюджет Біляївської 
міської територіальної  громади на 2022 рік»,   виконавчий комітет Біляївської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1.   Затвердити   розпорядження   Біляївського   міського   голови    від 
22 березня 2022 року № 27/ОД-2022 «Про перерозподіл обсягу міжбюджетних 
трансфертів  з  обласного  бюджету  місцевому  бюджету  Біляївської  міської 
територіальної громади на 2022рік».

2.  Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 2021 
№ 502-16/VIIІ  «Про  бюджет  Біляївської  міської  територіальної   громади  на 
2022 рік», а саме :



1.1 У  абзаці   1   пункту  1   цифри   «236 758 420»,     «230 898 200», 
«5 860  220»  замінити  відповідно  на  цифри  «236 902  928»,     «231 042  708», 
«5 860 220»;

1.2 У  абзаці   2   пункту  1   цифри   «255 912 301»,     «244 029 940», 
«11 882 361»  замінити  відповідно  на  цифри «256 517  839»,     «241 088  914», 
«15 428 925»;
          1.3  У пункті 4 цифри «24 970 213» замінити на цифри «25 270 213».

  
  2.  Установити   дефіцит  загального  фонду  бюджету  Біляївської  міської 

територіальної громади у сумі  8 046 206 грн  згідно з додатком № 2 до цього 
рішення,  джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів  станом 
на 01 січня 2022 року в сумі  15 766 870 грн,  та   коштів,  які  передаються до 
спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку)  обсягом  7 720 664грн.

    3. Установити  дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 9 568 705  грн 
згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого визначити 
вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2022 року в сумі 1 848 041 грн  та 
кошти  що  передаються  з  загального  фонду  в  сумі  7 720  664  грн   в  бюджет 
розвитку.

    4. В додатки № 1-3, 5-7 внести зміни та доповнення  (додатки  1- 3, 5-7  
додаються).

Біляївський міський голова                                                     Михайло БУХТІЯРОВ



Пояснювальна  записка
до  рішення  виконавчого комітету Біляївської  міської  ради від  

29 березня 2022 року  №70  "Про внесення змін до рішення Біляївської міської  
ради   від  21.12.2021 р.  № 502-16/VIII "Про бюджет Біляївської  міської  

територіальної громади на 2022 рік"       

Відповідно  до  рішення  виконкому  Біляївської  міської  ради  від  21.03.2022 
року  №61  виділити  кошти  з  резервного  фонду  бюджету  Біляївської  міської 
територіальної  громади  на  здійснення  передбачених  Законом  України  «Про 
правовий режим воєнного стану» заходів,  необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та інтересів держави обсягом 4502215 грн.
         Згідно з розпорядженням Біляївського міського голови від 22 березня 2022 
року №27/ОД-2022 «Про розподіл обсягу міжбюджетних трансфертів з обласного 
бюджету місцевому бюджету Біляївської міської територіальної громади на 2022 
рік»,  збільшити   доходну  та  видаткову  частину  бюджету  Біляївської  міської 
територіальної  громади  на суму 144 508 грн за  рахунок  «Субвенції  з  місцевого 
бюджету  на  надання державної  підтримки особам з  особливими освітніми  
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету», а саме:
- обсяг  доходів  загального  фонду  бюджету Біляївської міської територіальної 
громади на 2022 рік збільшити на суму 144 508  грн; 

-  видаткову  частину  загального  фонду бюджету  Біляївської   міської 
територіальної  громади збільшити на суму 93 940  грн, в тому числі:

по Управлінню освіти Біляївської міської ради:
- за напрямком «Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим  бюджетам  на  надання  державної  підтримки  особам  з  особливими 
освітніми потребами» на  суму 93 940  грн  (оплата   за  проведення  корекційно - 
розвивальних  занять  і  придбання  спеціальних  засобів  корекції  для  вихованців 
інклюзивних груп закладів дошкільної освіти 16 775 грн; оплата  за проведення 
корекційно -  розвивальних занять  і  придбання  спеціальних засобів  корекції  для 
учнів інклюзивних класів закладів загальної середньої освіти 77 165 грн;

 -  видаткову  частину  спеціального  фонду бюджету  Біляївської   міської 
територіальної  громади збільшити на суму 50 568  грн, а саме:

по Управлінню освіти Біляївської міської ради:
- за напрямком «Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим  бюджетам  на  надання  державної  підтримки  особам  з  особливими 
освітніми потребами» на  суму 50 568  грн  (оплата   за  проведення  корекційно - 
розвивальних  занять  і  придбання  спеціальних  засобів  корекції  для  вихованців 
інклюзивних груп закладів  дошкільної  освіти  9  030 грн;  оплата   за  проведення 
корекційно -  розвивальних занять  і  придбання  спеціальних засобів  корекції  для 
учнів інклюзивних класів закладів загальної середньої освіти 41 538 грн).

Видаткова частина загального фонду бюджету:
За  рахунок  вільного  залишку  місцевого  бюджету  станом  на  01.01.2022 

року у сумі 300 000 грн збільшити видаткову частину загального фонду бюджету 
та здійснити перерозподіл видатків, а саме:

  



     По апарату  Біляївської  міської  ради:
 за  напрямком   «Інші  заходи  громадського  порядку  та  безпеки»  

збільшити видатки  на суму 150 040  грн на придбання палива;

По Управлінню освіти    Біляївської міської ради
 за  напрямком  «Надання  освіти  за  рахунок  залишку  коштів  за  

субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної  
підтримки особам з особливими освітніми потребами»  збільшити видатки на 
161 030 грн.

По  Управлінню   розвитку  та   експлуатації   житлово-комунального  
господарства  Біляївської міської ради: 

 за  напрямком  «Забезпечення  діяльності  водопровідно-
каналізаційного господарства» зменшити видатки на 47167 грн;

 за  напрямком  «Інші заходи громадського порядку та безпеки»  збільшити 
видатки  на суму 64 800  грн на придбання ємностей на 1 куб.м 18 шт для питної  
води (КП "Біляївський водоканал").

Фінансове управління в частині міжбюджетних трансфертів 
Надати   «Субвенцію  з  місцевого  бюджету  державному  бюджету  на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» у сумі 300 000 
грн  на  виконання   заходів  «Програми   забезпечення  публічної  безпеки    та 
порядку,  протидії  злочинності    на   території   Біляївської  ОТГ  на  2020-
2022роки».

Зменшити  резервний фонд Біляївської  міської  територіальної  громади на 
263 669 грн.

            Направити зі спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) до  
загального фонду  кошти обсягом   146 564 грн.

 Видаткова частина спеціального фонду бюджету:

По  Управлінню   розвитку  та   експлуатації   житлово-комунального  
господарства  Біляївської міської ради: 
 за  напрямком  «Інші заходи громадського порядку та безпеки»  збільшити 
видатки  на суму 95996  грн (Кап.трансферти КП "Біляївський водоканал" на 
придбання   2-х  генераторів  для  енергозабезпечення  роботи  насосів  на 
артсвердловинах).

 
          Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 
2022 році наведено у додатку  № 6 до рішення.
          Видатки на реалізацію місцевих регіональних програм наведено у додатку 

№ 7 до рішення.

   
            
  Начальник фінуправління                                           Наталія НІКОЛАЄНКО 



15502000000
      (код бюджету)                (грн)

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 138 987 500,0 138 950 500,0 37 000,0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток,
податки на збільшення ринкової вартості

93 920 000,0 93 920 000,0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 93 920 000,0 93 920 000,0

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
податковими агентами, із доходів платника податку
у вигляді заробітної плати

82 020 000,0 82 020 000,0

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового
забезпечення, грошових винагород та інших виплат,
одержаних військовослужбовцями та особами
рядового і начальницького складу, що сплачується
податковими агентами

7 200 000,0 7 200 000,0

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
податковими агентами, із доходів платника податку
інших ніж заробітна плата

2 700 000,0 2 700 000,0

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
фізичними особами за результатами річного
декларування

2 000 000,0 2 000 000,0

13000000
Рентна плата та плата за використання інших
природних ресурсів

93 200,0 93 200,0

13010000
Рентна плата за спеціальне використання
лісових ресурсів

1 200,0 1 200,0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне
використання лісових ресурсів в частині деревини,
заготовленої в порядку рубок головного
користування)

1 200,0 1 200,0

13030000
Рентна плата за користування надрами
загальнодержавного значення

22 000,0 22 000,0

13030100
Рентна плата за користування надрами для
видобування інших корисних копалин
загальнодержавного значення

22 000,0 22 000,0

13040000
Рентна плата за користування надрами
місцевого значення

70 000,0 70 000,0

13040100
Рентна плата за користування надрами для
видобування корисних копалин місцевого значення

70 000,0 70 000,0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги   4 780 000,0 4 780 000,0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні
підакцизних товарів (продукції)

480 000,0 480 000,0

14021900 Пальне 480 000,0 480 000,0

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну
територію України підакцизних товарів
(продукції) 

1 600 000,0 1 600 000,0

14031900 Пальне 1 600 000,0 1 600 000,0

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних
товарів

2 700 000,0 2 700 000,0

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються
(перераховуються) згідно з Податковим
кодексом України

40 157 300,0 40 157 300,0

18010000 Податок на майно 18 183 000,0 18 183 000,0

Додаток № 1
до  рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської  міської територіальної громади 
на 2022 рік"   від 21.12.2021р. №502-16/VIII

 Доходи бюджету Біляївської міської територіальної громади на 2022 рік

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної
ділянки, сплачений юридичними особами, які є
власниками об'єктів житлової нерухомості

33 000,0 33 000,0

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної
ділянки, сплачений фізичними особами, які є
власниками об'єктів житлової нерухомості

330 000,0 330 000,0

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної
ділянки, сплачений фізичними особами, які є
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

800 000,0 800 000,0

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної
ділянки, сплачений юридичними особами, які є
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 300 000,0 1 300 000,0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб   7 100 000,0 7 100 000,0
18010600 Орендна плата з юридичних осіб   5 200 000,0 5 200 000,0
18010700 Земельний податок з фізичних осіб   1 920 000,0 1 920 000,0
18010900 Орендна плата з фізичних осіб   1 500 000,0 1 500 000,0
18030000 Туристичний збір  54 300,0 54 300,0

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними
особами 

1 300,0 1 300,0

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами  53 000,0 53 000,0
18050000 Єдиний податок   21 920 000,0 21 920 000,0
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  1 800 000,0 1 800 000,0
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  16 200 000,0 16 200 000,0

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських
товаровиробників, у яких частка
сільськогосподарського товаровиробництва за
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або
перевищує 75 відсотків

3 920 000,0 3 920 000,0

19000000 Інші податки та збори  37 000,0 37 000,0
19010000 Екологічний податок  37 000,0 37 000,0

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди
в атмосферне повітря забруднюючих речовин
стаціонарними джерелами забруднення (за
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису
вуглецю)

12 400,0 12 400,0

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин
безпосередньо у водні об'єкти 

10 300,0 10 300,0

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім
розміщення окремих видів відходів як вторинної
сировини 

14 300,0 14 300,0

20000000 Неподаткові надходження 8 906 220,0 3 085 000,0 5 821 220,0

21000000
Доходи від власності та підприємницької
діяльності

5 000,0 5 000,0

21080000 Інші надходження 5 000,0 5 000,0
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 5 000,0 5 000,0

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від
некомерційної господарської діяльності

3 070 000,0 3 070 000,0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 820 000,0 1 820 000,0

22010300
Адміністративний збір за проведення державної
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань

70 000,0 70 000,0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 500 000,0 1 500 000,0

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень

250 000,0 250 000,0

22090000 Державне мито   1 250 000,0 1 250 000,0

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду
та оформлення документів, у тому числі за
оформлення документів на спадщину і дарування  

1 200 000,0 1 200 000,0

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та
оформленням закордонних паспортів (посвідок) та
паспортів громадян України  

50 000,0 50 000,0

24000000 Інші неподаткові надходження 10 000,0 10 000,0



24060300 Інші надходження 10 000,0 10 000,0
25000000 Власні надходження бюджетних установ 5 821 220,0 5 821 220,0

25010000
Надходження від плати за послуги, що
надаються бюджетними установами згідно із
законодавством 

5 821 220,0 5 821 220,0

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними
установами згідно з їх основною діяльністю 

5 747 690,0 5 747 690,0

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що
здійснюється відповідно до Закону України "Про
оренду державного та комунального майна"

73 530,0 73 530,0

30000000 Доходи від операцій з капіталом   2 000,0 2 000,0 2 000,0

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних
активів 

2 000,0 2 000,0 2 000,0

33010000 Кошти від продажу землі   2 000,0 2 000,0 2 000,0

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок
несільськогосподарського призначення, що
перебувають у державній або комунальній
власності, та земельних ділянок, які знаходяться на
території Автономної Республіки Крим

2 000,0 2 000,0 2 000,0

Усього доходів (без урахування міжбюджетних
трансфертів)

147 895 720,0 142 035 500,0 5 860 220,0 2 000,0

40000000 Офіційні трансферти 89 007 208,0 89 007 208,0
41000000 Від органів державного управління 89 007 208,0 89 007 208,0

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим
бюджетам

5 337 600,0 5 337 600,0

41020100 Базова дотація 5 337 600,0 5 337 600,0

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам

83 525 100,0 83 525 100,0

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим
бюджетам

83 525 100,0 83 525 100,0

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим
бюджетам

144 508,0 144 508,0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання
державної підтримки особам з особливими
освітніми потребами за рахунок відповідної
субвенції з державного бюджету

144 508,0 144 508,0

Разом доходів 236 902 928,0 231 042 708,0 5 860 220,0 2 000,0



грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 17 614 911,00 8 046 206,00 9 568 705,00 9 568 705,00

208000
Фінансування за рахунок змін залишків коштів 
бюджетів

17 614 911,00 8 046 206,00 9 568 705,00 9 568 705,00

208100 На початок періоду 18 777 727,00 16 906 602,00 1 871 125,00 1 848 041,00

208200 На кінець періоду 1 162 816,00 1 139 732,00 23 084,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -7 720 664,00 7 720 664,00 7 720 664,00

Х Загальне фінансування 17 614 911,00 8 046 206,00 9 568 705,00 9 568 705,00

600000 Фінансування за активними операціями
17 614 911,00 8 046 206,00 9 568 705,00 9 568 705,00

602000 Зміни обсягів  бюджетніх коштів 17 614 911,00 8 046 206,00 9 568 705,00 9 568 705,00

602100 На початок періоду 18 777 727,00 16 906 602,00 1 871 125,00 1 848 041,00

602200 На кінець періоду 1 162 816,00 1 139 732,00 23 084,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -7 720 664,00 7 720 664,00 7 720 664,00

Х Загальне фінансування
17 614 911,00 8 046 206,00 9 568 705,00 9 568 705,00

Код

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  територіальної  громади  на  2022 рік

від 21.12.2021р.  № 502-16/VIIІ 
зі змінами згідно рішення виконкому від  29.03.2022 року №

Фінансування  за типом кредитора

Фінансування  за  типом  зобов'язання 

Додаток № 2
до  рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської  міської   територіальної громади на 2022 рік"

Усього Загальний фонд

Спеціальний фондНайменування 
згідно з класифікацією фінансування 

бюджету



код бюджету 15502000000 грн

з них 

0100000
Апарат Біляївської міської ради Біляївського району 

Одеської області
32 857 269,0 32 857 269,0 23 372 040,0 2 227 120,0 3 466 830,00 3 400 000,00 3 400 000,00 66 830,0 3 400 000,00 36 324 099,00

0110000
Апарат Біляївської міської ради Біляївського району 

Одеської області
32 857 269,0 32 857 269,0 23 372 040,0 2 227 120,0 3 466 830,0 3 400 000,0 3 400 000,0 66 830,0 3 400 000,0 36 324 099,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

24 910 030,0 24 910 030,0 22 014 910,0 2 227 120,0 3 530,00 3 530,0 24 913 560,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 380 000,0 380 000,0 380 000,00

у т.ч. місцеві програми:

 "Програма фінансового забезпечення витрат та інших 
видатків пов'язаних з діяльністю Біляївської міської ради "

200 000,0 200 000,0 200 000,00

0112010 2010 0731  Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 4 680 717,0 4 680 717,0 4 680 717,00

у тому числі: на оплату комунальних послуг та енергоносіїв за 
рахунок позики з  бюджету Біляївської МТГ

2 000 000,0 2 000 000,0 2 000 000,00

Здоров'я населення Біляївської міської територіальної
громади на 2021-2022 роки

341 100,0 341 100,0 341 100,00

0113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 94 392,0 94 392,0 94 392,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма підготовки молоді Біляївської міської
територіальної громади до служби в Збройних Силах України
на 2022-2026 роки

94 392,0 94 392,0 94 392,00

0113160 3160

 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

88 175,0 88 175,0 88 175,00

0113240 3240 Інші заклади та заходи 1 810 130,0 1 810 130,0 1 357 130,0 63 300,0 63 300,0 1 873 430,00

0113241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення

1 357 130,0 1 357 130,0 1 357 130,0 63 300,00 63 300,0 1 420 430,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального  
забезпечення

453 000,0 453 000,0 453 000,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма соціального захисту населення Біляївської
територіальної громади 

453 000,0 453 000,0 453 000,00

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету Біляївської міської    територіальної громади  на 2022 рік

оплата праці

з них

видатки розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

у   т. ч.                  
бюджет   розвитку

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціальног

о  фонду)

усього видатки споживання видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 
відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 
бюджетів

усього
видатки 

споживання
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Додаток № 3
до  рішення Біляївської міської ради

"Про бюджет Біляївської міської   територіальної громади  на 2022 рік" від 
21.12.2021 р.  №502-16/VIІI зі змінами згідно рішення виконкому від 29.03.2022 

р. №

Загальний фонд

Разом

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової  
програмної  
класифікації  
видатків  та 
кредитуван
ня  місцевих  

бюджетів

Код 
Функціонал

ьної  
класифікації  
видатків на 
кредитуван
ня  бюджету

з них



0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 72 000,0 72 000,0 72 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 278 040,0 278 040,0 278 040,00

0118420 8420 0830 Інші заходи у сфері  засобів  масової  інформації 15 060,0 15 060,0 15 060,00

0118775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого
бюджету

528 725,0 528 725,0 528 725,00

0118721 8721 0760
Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної
ситуації у будівлі закладу охорони здоров'я за рахунок коштів
резервного фонду місцевого бюджету

3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00

0600000 Управління освіти    Біляївської міської ради 162 279 040,0 162 279 040,0 140 910 120,0 10 388 580,0 8 045 498,00 2 785 568,00 2 785 568,00 5 259 930,00 2 785 568,00 170 324 538,00

0610000 Управління  освіти   Біляївської міської ради 162 279 040,0 162 279 040,0 140 910 120,0 10 388 580,0 8 045 498,0 2 785 568,0 2 785 568,0 5 259 930,0 2 785 568,0 170 324 538,0

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

2 522 580,0 2 522 580,0 2 492 580,0 2 522 580,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 39 342 060,0 39 342 060,0 31 327 740,0 3 869 120,0 2 600 000,00 2 600 000,0 41 942 060,00

у т.ч. місцеві програми:

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" на 
2021-2024 рр.

35 000,0 35 000,0 35 000,00

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

25 371 400,0 25 371 400,0 15 579 630,0 5 758 980,0 2 621 930,0 2 621 930,0 27 993 330,0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти 

25 371 400,0 25 371 400,0 15 579 630,0 5 758 980,0 2 621 930,00 2 621 930,0 27 993 330,00

у т.ч. місцеві програми:

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" на 
2021-2024 рр.

3 187 790,0 3 187 790,0 3 187 790,00

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

83 525 100,0 83 525 100,0 83 525 100,0 83 525 100,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти 

83 525 100,0 83 525 100,0 83 525 100,0 83 525 100,00

0611060 1060
Надання загальної середньої освіти за рахунок залишку коштів 
за  освітньою субвенцією

1 908 840,0 1 908 840,0 2 735 000,0 2 735 000,0 2 735 000,0 2 735 000,0 4 643 840,0

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти 

1 908 840,0 1 908 840,0 2 735 000,00 2 735 000,00 2 735 000,00 2 735 000,00 4 643 840,00

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" на 
2021-2024 рр.

63 000,0 63 000,0 63 000,00

0611140 1140 Інші  програми, заклади та заходи у сфері освіти 3 580 000,0 3 580 000,0 3 540 000,0 3 580 000,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших  закладів  у сфері  освіти 3 580 000,0 3 580 000,0 3 540 000,0 3 580 000,00



0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з дежавного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

93 940,0 93 940,0 50 568,00 50 568,00 50 568,00 50 568,00 144 508,00

0611210 1210

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами

161 030,0 161 030,0 161 030,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей,  що  здійнюються за рахунок коштів на 
оздоровлення  громадян,  які  постраждали внаслідок  
Чорнобильської  катастрофи)

250 000,0 250 000,0 250 000,00

у т.ч. місцеві програми:

"Програма  відпочинку та оздоровлення дітей  Біляївської  
територіальної громади "

250 000,0 250 000,0 250 000,00

0613240 3240 Інші заклади та заходи 68 480,0 68 480,0 68 480,00

0613242 3242 1090
Інші заходи у сфери соціального  захисту  і  соціального 
забезпеченя

68 480,0 68 480,0 68 480,00

у т.ч. місцеві програми:

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" на 
2021-2024 рр.

54 000,0 54 000,0 54 000,00

 "Підтримка"  на 2021 -2024 роки" 14 480,0 14 480,0 14 480,00

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 5 440 550,0 5 440 550,0 4 445 070,0 760 480,0 38 000,00 38 000,00 5 478 550,00

0615031 5031 0810
Утримання та  навчально-тренувальна робота комунальних  
дитячо-юнацьких спортивних шкіл

5 440 550,0 5 440 550,0 4 445 070,0 760 480,0 38 000,00 38 000,0 5 478 550,00

0618420 8420 0830 Інші заходи у сфері  засобів  масової  інформації 15 060,0 15 060,0 15 060

1000000
Управління  культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради
18 610 850,0 16 166 080,0 12 964 800,0 1 807 060,0 2 444 770,0 494 460,0 494 460,0 337 800,0 134 725,0 19 105 310

1010000
Управління  культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради
18 610 850,0 16 166 080,0 12 964 800,0 1 807 060,0 2 444 770,0 494 460,0 494 460,0 337 800,0 134 725,0 19 105 310

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

2 651 190,0 2 651 190,0 2 616 190,0 2 651 190

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 2 961 140,0 2 961 140,0 2 961 140,0 494 460,0 494 460,0 337 800,0 134 725,0 3 455 600

1013130 3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 37 000,0 37 000,0 37 000,00

1013133 3133 1040 Інші заходи у сфері молодіжної політики 37 000,0 37 000,0 37 000,00

у т.ч. місцеві програми:

"Молодь громади" на 2021-2025рр. 37 000,0 37 000,0 37 000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 393 660,0 1 393 660,0 1 141 550,0 224 110,0 1 393 660,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 222 000,0 222 000,0 222 000,0 222 000,00



1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших клубних закладів

7 745 970,0 7 745 970,0 6 023 920,0 1 582 050,0 7 745 970,00

у т.ч. місцеві програми:

1014080 4080 Iншi заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 580 000,0 580 000,0 580 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи  в галузі  культури  та мистецтва 580 000,0 580 000,0 580 000,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку галузі культури в Біляївській
територіальній  громаді  на 2021-2025 роки

580 000,0 580 000,0 580 000,00

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань  з 
олімпійських видів спорту 

552 600,0 552 600,0 552 600,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  фізичної  культури  і  спорту  в  
Біляївській  територіальній  громаді  на 2021-2025 роки

552 600,0 552 600,0 552 600,00

1015040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 6 800,0 6 800,0 900,0 6 800,00

1015041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 6 800,0 6 800,0 900,0 6 800,00

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів 2 444 770,0 2 444 770,0 2 444 770,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку туристичного потенціалу Біляївської
територіальної  громади на 2021-2025 роки

2 444 770,0 2 444 770,0 2 444 770,00

1018420 8420 0830 Інші заходи у сфері  засобів  масової  інформації 15 720,0 15 720,0 15 720,00

1200000
Управління  розвитку та  експлуатації  житлово-

комунального  господарства  Біляївської міської ради
19 568 510,0 3 552 133,0 1 751 990,0 16 016 377,0 132 996,00 95 996,00 95 996,00 37 000,00 95 996,00 19 701 506,00

1210000
Управління  розвитку та  експлуатації  житлово-

комунального  господарства  Біляївської міської ради
19 568 510,0 3 552 133,0 1 751 990,0 16 016 377,0 132 996,00 95 996,0 95 996,0 37 000,0 95 996,0 19 701 506,0

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

1 781 990,0 1 781 990,0 1 751 990,0 1 781 990,00

1213030 3030
Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших передбачених 
законодавством пільг окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян

108 060,0 108 060,0 108 060,00

1213033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

108 060,0 108 060,0 108 060,00

у т.ч. місцеві програми:

Здійснення  компенсаційних  виплат  за пільговий проїзд  
автомобільним  транспортом  окремих  категорій  громадян  
на  автобусних  міських  маршрутах  загального  
користування  

108 060,0 108 060,0 108 060,00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

48 779,0 48 779,0 48 779,00



1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

4 815 350,0 4 815 350,0 4 815 350,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 10 856 809,0 287 829,0 10 568 980,0 10 856 809,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма "Благоустрій Біляївської громади" на 2021-
2023роки

10 568 980,0 10 568 980,0 10 568 980,00

1216070 6070 Регулювання цін/тарифів  на житлово-комунальні послуги 632 047,0 632 047,0 632 047,00

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці  між  розміром  ціни (тарифу) на 
житлово-комунальні послуги, що затверджувалися  або 
погоджувалися рішенням  місцевого органу виконавчої влади 
та органу  місцевого  самоврядування, та розміром 
економічно обгрунтованих витрат на їх виробництво 
(надання)

632 047,0 632 047,0 632 047,00

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 210 263,0 210 263,0 95 996,00 95 996,00 95 996,00 95 996,00 306 259,00

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології  та охорони природних 
ресурсів

500 000,0 500 000,0 37 000,00 37 000,00 537 000,00

у т.ч. місцеві програми:

"Комплексна програма охорони довкілля, раціонального 
використання  природних ресурсів та забезпечення  
екологічної  безпеки  в Біляївській ОТГ на 2018-2023 роки"

500 000,0 500 000,0 37 000,00 37 000,0 537 000,00

1218420 8420 0830 Інші заходи у сфері  засобів  масової  інформації 15 255,0 15 255,0 15 255,00

1218700 8700 Резервний фонд 599 957,0 599 957,0 599 957,00

1218733 8733 0456
Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної
ситуації на об'єктах транспортної та дорожньої інфраструктури
за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету

87 857,0 87 857,0 87 857,00

1218741 8741 0610
Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної
ситуації у будівлі або споруді житлового фонду за рахунок
коштів резервного фонду місцевого бюджету

12 100,0 12 100,0 12 100,00

1218775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого
бюджету

500 000,0 500 000,0 500 000,00

1600000
Управління  містобудування, землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської міської ради
6 954 500,0 6 954 500,0 4 707 600,0 3 289 141,00 3 289 141 1 439 100,00 3 289 141,00 10 243 641,00

1610000
Управління  містобудування, землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської міської ради
6 954 500,0 6 954 500,0 4 707 600,0 3 289 141,0 3 289 141,0 1 439 100,0 3 289 141,0 10 243 641,00

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

4 792 600,0 4 792 600,0 4 707 600,0 4 792 600,00

1617130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 1 569 900,0 1 569 900,0 1 569 900,00

у т.ч. місцеві програми:



Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  

1 569 900,0 1 569 900,0 1 569 900,00

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови території 
(містобудівної документації)

592 000,0 592 000,0 592 000,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської міської 
територіальної громади 

50 000,0 50 000,0 50 000,00

Програма розроблення (оновлення) містобудівної  
документації м. Біляївка, с. Майори та с-ща Повстанське  "

542 000,0 542 000,0 542 000,00

1617360 7360 Виконання інвестиційних проектів 1 746 037,00 1 746 037,00 1 746 037,00 1 746 037,00

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій з 
інших бюджетів

1 746 037,00 1 746 037 1 746 037 1 746 037,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2021 роки

1 746 037,00 1 746 037 1 746 037,00 1 746 037,00

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій

1 541 104,00 1 541 104,00 1 439 100,00 1 541 104,00 1 541 104,00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  

1 541 104,00 1 541 104,00 1 439 100,00 1 541 104,00 1 541 104,00

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи 
права на неї

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3700000
Фінансове    управління                                                   
Біляївської міської ради

818 745,0 655 834,0 818 745,00

3710000
Фінансове   управління                                                  

Біляївської міської ради
818 745,0 655 834,0 818 745,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 162 911,0 162 911,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 255 834,0 255 834,0 255 834,00

районному бюджету Одеського району на утримання 
Трудового архіву

255 834,0 255 834,0 255 834,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

400 000,0 400 000,0 400 000,00

у т.ч. місцеві програми:
Програма   забезпечення публічної безпеки   та  порядку, 
протидії злочинності   на  території  Біляївської ОТГ на 2020-
2022роки

300 000,0 300 000,0 300 000,00

Всього 241 088 914,0 222 464 856,0 183 706 550,0 14 422 760,0 18 461 147,0 15 428 925,0 9 570 705,0 7 720 664,0 5 858 220,0 337 800,0 134 725,0 9 570 705,0 256 517 839,0



«Додаток 5
до  рішення Біляївської міської ради
"Про бюджет Біляївської міської  територіальної громади на 2022 рік"
від   21.12.2021р. №502-16/VIIІ  зі змінами від 29.03.2022 року №

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Найменування трансферту /

Код бюджету Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2 3

99000000000 Державний бюджет України 5 337 600

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

83 525 100,00

99000000000 Державний бюджет України 83 525 100

X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 88 862 700,00

X загальний фонд 88 862 700,00

X спеціальний фонд

                                                                                                                                                       (грн)
Код Програмної 

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /

Найменування 
трансферту /

Код бюджету

Найменування 
бюджету – отримувача 

міжбюджетного 
трансферту

1 2 3 4

3719770 9770
Інші субвенції з 
місцевого бюджету

255 834

15327200000
Районний бюджет 
Одеського району

255 834

3719800 9800

Субвенція з 
місцевого бюджету 
державному бюджету 
на виконання 
програм соціально-
економічного 
розвитку регіонів

400 000

28000000000 Державний бюджет 400000

X X
УСЬОГО за 
розділами І, ІІ, у 
тому числі:

655 834

X X загальний фонд 655 834
X X спеціальний фонд

(код бюджету)

1.  Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Міжбюджетні трансферти на 2022  рік

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Базова дотація41020100

(грн)

5 337 600,00

15502000000

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код  Типової 
програмної  
класифікації 
видатків  та  
кредитуванн
я  місцевих  
бюджетів

Код 
Функціо
нальної  

класифік
ації 

видатків  
та 

кредитув
ання  

Найменування головного розпорядника коштів  місцевого  
бюджету/ відповідального виконавця, найменування  
бюджетної  програми  згідно з Типовою  програмною  
класифікацією  видатків  та  кредитування  місцевих  

бюджетів

Найменування  інвестиційного проекту

Загальний період 
реалізації 

проекту (рік 
початку і рік 
завершення)

Загальна вартість  
проекту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2022 році, 
гривень

Очікуваний рівень 
готовності проекту 

на кінець 2022 року, 
%

0100000
Апарат Біляївської міської ради Біляївського 

району Одеської області
Х 3 400 000,0 3 400 000,0 Х

0110000
Апарат Біляївської міської ради Біляївського 

району Одеської області
Х 3 400 000,0 3 400 000,0 Х

0118721 8721 0760 Заходи із запобігання  та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі закладу охорони 
здоров'я за рахунок коштів резервного фонду 
місцевого бюджету

Капітальні трансферти  КНП "Біляївська  багатопрофільна 
лікарня"  на "Капітальний ремонт системи киснепостачання 
КНП "Біляївська багатопрофільна лікарня" 

3 400 000,0 3 400 000,0 100,0

Х 0,0 3 400 000,0 3 400 000,0 Х

0600000
Управління освіти                                  

Біляївської  міської ради
х 2 785 568,0 2 785 568,0 х

0610000
Управління освіти                                  

Біляївської  міської ради
х 2 785 568,0 2 785 568,0 х

611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти за рахунок 
залишку коштів за освітньою субвенцією

Придбання підручників 35 000,0 35 000,0 100,0

Капітальний ремонт автоматичної системи 
протипожежної безпеки

2 700 000,0 2 700 000,0 100,0

х 2 735 000,0 2 735 000,0 *

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з дежавного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

Придбання засобів корекції для учнів інклюзивних класів 41 538,0 41 538,0 100,0

Придбання засобів корекції для інклюзивних груп 
дошкільних закладів

9 030,0 9 030,0 100,0

х 50 568,0 50 568,0 х

12000000
Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради
Х 95 996,0 95 996,0 Х

12100000
Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради
Х 95 996,0 95 996,0 Х

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки Кап.трансферти КП "Біляївський водоканал" на придбання  2-
х генераторів для енергозабезпечення роботи насосів на 
артсвердловинах

95 996,0 95 996,0 100,0

95 996,0 95 996,0

1600000

Управління   містобудування, 
землевпорядкування  та  комунального  

майна  Біляївської  міської   ради
Х 3 289 141,0 3 289 141,0 Х

1610000

Управління   містобудування, 
землевпорядкування  та  комунального  

майна  Біляївської  міської   ради
Х 3 289 141,0 3 289 141,0 Х

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 
субвенцій з інших бюджетів

Реконструкція Біляївської ЗОШ №3 І-ІІІ ступенів - 
прибудова приміщень за адресою: вул, Садова,13 в м. 
Біляївка Одеської області 

1 546 037,0 1 546 037,0 100,0

Капітальний ремонт внутрішніх туалетів Біляївського 
міського будинку культури, який розташований за 
адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Гагаріна, 
14/б

200 000,0 200 000,0 100,0

х 1 746 037,0 1 746 037,0 х

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

Коригування кошторисної документації "Будівництво 
водогону Біляївської об'єднаної територіальної громади 
(від с. Майори до сміттєзвалища) Одеської області

45 000,0 45 000,0 100,0

Коригування проектно-кошторисної документації 
"Реконструкція вулиці Гагаріна (від вул. О.Головатого 
до Будинку культури) м.Біляївка Одеської області 

670 000,0 670 000,0 100,0

Капремонт водоводу по вул. Центральна (від №1 до 
№29) в с. Мирне на території Біляївської ОТГ Одеської 
області

600 000,0 600 000,0 100,0

Коригування кошторисної документації 
"Реконструкція Біляївської загальноосвітньої школи 
№3 І-ІІІ ступенів - прибудова приміщень за адресою: 
вул, Садова,13 в м. Біляївка Одеської області "

70 000,0 70 000,0 100,0

Виготовлення ПКД "Капітальний ремонт дорожнього 
покриття вулиці Горького (від вул. Московська до вул. 
Заводська) в м. Біляївка, Одеського району , Одеської 
області"

57 104,0 57 104,0 100,0

Виготовлення ПКД  "Капітальний ремонт вуличного 
освітлення вулиці Горького в м. Біляївка, Одеського 
району, Одеської області"

49 500,0 49 500,0 100,0

Виготовлення ПКД "Капітальний ремонт вуличного 
освітлення вулиці Генерала Глібова в м. Біляївка, 
Одеського району, Одеської області" 

49 500,0 49 500,0 100,0

х 1 541 104,0 1 541 104,0 х

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

Проведення нормативно-грошової оцінки земельних 
ділянок

2 000,0 2 000,0 100,0

х 2 000,0 2 000,0 х

Х Х Х Усього: Х 9 570 705,0 9 570 705,0 Х

Додаток № 6
до   рішення  Біляївської  міської  ради  

"Про  бюджет  Біляївської міської   територіальної громади  на 2022 рік"  від 21.12.2021р.   №502-16/VIIІ  зі 
змінами згідно рішення виконкому від 29.03.2022 року №

код бюджету 15502000000

Всього по  1200

Всього по  1061

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році

Всього по 8721

Всього по  7622

Всього по  7650

Всього по  7370

Всього по  7368



грн

усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

0100000
Апарат Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області Х 1 088 492,0 1 088 492,0 0,0 0,0

0110000
Апарат Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області Х 1 088 492,0 1 088 492,0 0,0 0,0

0112110 2110 0763

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога Здоров'я населення  Біляївської міської  

територіальної громади

 Рішення  Біляївської міської   
ради  від 24.01.2019 року № 

781-40/VII зі змінами і 
доповненнями

341 100,0 341 100,0

0113242 3242 1090

Інші заходи  у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 453 000,0 453 000,0

0113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної
політики

Програма підготовки молоді Біляївської 
міської територіальної громади до служби в 
Збройних Силах України на 2022-2026 роки

94 392,0 94392

0110180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного
управління Програма фінансового забезпечення витрат 

та інших видатків, пов'язаних з діяльністю 
Біляївської міської ради на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №  92-4/VIIІ від 

13.01.2021 р.
200 000,0 200 000,0

0600000
Управління освіти  Біляївської міської 

ради Х 3 604 270,0 3 604 270,0 0,0 0,0

0610000
Управління освіти  Біляївської міської 

ради Х 3 604 270,0 3 604 270,0 0,0 0,0

Програма "Відпочинок та оздоровлення 
дітей Біляївської міської територіальної 

громади " на 2021-2024 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №87-4/VIІI від 13.01.2021 

р.
250 000,0 250 000,0

0611010 1010 0910 Дошкільна освіта 35 000,0 35 000,0

0611021 1021 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами 
(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, 
при школі),  спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

3 187 790,0 3 187 790,0

0611061 1061 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами 
за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією

63 000,0 63 000,0 0,0 0,0

54 000,0 54 000,0

"Підтримка" на 2021-2024 роки
Рішення  Біляївської міської 

ради №88-4/VIІI від 13.01.2021 
р.

14 480,0 14 480,0

1090

Дата та номер  документа,  яким  
затверджено  місцеву 

регіональну  програму

Рішення  Біляївської міської 
ради №25-3/VIIІ від 

24.12.2020р.

Програма соціального захисту населення 
Біляївської міської територіальної громади 

на 2021-2025 роки

0613242

1040

Рішення  Біляївської міської 
ради №31-3/VІII від 

24.12.2020р.

"Освіта  Біляївської   міської 
територіальної громади" на 2021-2024 роки

Інші заходи  у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

0613140

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого  бюджету/ відповідального виконавця,  

найменування  бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків  та 

кредитування  місцевих бюджетів

3242

Додаток №7
до   рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської міської    територіальної громади  на 2022 рік"

Розподіл  витрат  місцевого  бюджету  на  реалізацію  місцевих/регіональних  програм  у  2022 році.

від 21.12.2021 р.  №502-16/VIІI зі змінами згідно рішення виконкому          
від 29.03.2022 року №

Найменування місцевої /регіональної  
програми

3140

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей,  що  
здійнюються за рахунок коштів на 
оздоровлення  громадян,  які  постраждали 
внаслідок  Чорнобильської  ктастрофи)

Код           
Типової 

програмної  
класифікації  
видатків  та  

кредитування  
місцевих  
бюджетів

Усього

код бюджету 15502000000

Спеціальний фондКод                
Програмної 

класифікації  
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної  

класифікації   
видатків на 

кредитування  
бюджету

Загальний фонд



1000000

Управління культури, молоді, спорту та 
туризму Біляївської міської ради

Х 3 614 370,0 3 614 370,0 0,0 0,0

1010000

Управління культури, молоді, спорту та 
туризму Біляївської міської ради Х 3 614 370,0 3 614 370,0 0,0 0,0

1013133 3133 1040
Інші заходи  у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

"Молодь громади"  на 2021-2025 роки
Рішення  Біляївської міської 

ради №32-3/VIIІ від 
24.12.2020р.

37 000,0 37 000,0

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань  з олімпійських видів спорту 

Програма розвитку  фізичної  культури  і  
спорту  в  Біляївській   територіальній  

громаді  на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №35-3/VIІI від 

24.12.2020р.
552 600,0 552 600,0

1014082 4082 0829 Iншi заходи в галузі культури і мистецтва 580 000,0 580 000,0

1017622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі туризму 
та курортів

Програма розвитку туристичного 
потенціалу Біляївської територіальної  

громади на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №34-3/VІII від 

24.12.2020р.
2 444 770,0 2 444 770,0

1200000

Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради
Х 11 214 040,0 11 177 040,0 37 000,0 0,0

1210000

Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради
Х 11 214 040,0 11 177 040,0 37 000,0 0,0

1213033 3033 1070

Компенсаційні  виплати на пільговий проїзд  
автомобільним  транспортом окремим 
категорям  громадян

"Здійснення  компенсаційних  виплат  за 
пільговий проїзд  автомобільним  

транспортом  окремих  категорій  громадян  
на  автобусних  міських  маршрутах  

загального  користування  у 2021-
2024роках"

Рішення  Біляївської міської 
ради № 114-5/VIІI від 

11.02.2021р.
108 060,0 108 060,0

1216020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, Рішення  Біляївської міської 0,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Рішення  Біляївської міської 

ради №26-3/VІII від 
24.12.2020р.

10 568 980,0 10 568 980,0

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології  та охорони 
природних ресурсів

Комплексна програма охорони довкілля, 
раціонального  використання  природних 

ресурсів та забезпечення  екологічної  
безпеки в Біляївській ТГ на 2022-2024 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №  629-34/VII від 
26.07.2018р. зі змінами

537 000,0 500 000,0 37 000,0

Програма "Благоустрою Біляївської міської 
територіальної громади на 2020-2022 роки" 

Програма розвитку  галузі культури    в 
Біляївській територіальній  громаді  на 2021-

2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №33-3/VІII від 

24.12.2020р.



1600000

Управління  містобудування, 
землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради
Х 5 449 041,0 2 161 900,0 3 287 141,0 3 287 141,0

1610000

Управління  містобудування, 
землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради
Х 5 449 041,0 2 161 900,0 3 287 141,0 3 287 141,0

1617130 7130 0421
Здійснення заходів із землеустрою

1 569 900,0 1 569 900,0

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови 
території (містобудівної документації) 50 000,0 50 000,0

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 
субвенцій з інших бюджетів 1 746 037,0 1 746 037,0 1 746 037,0

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій 1 541 104,0 1 541 104,0 1 541 104,0

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови 
території (містобудівної документації) Програма розроблення (оновлення) 

містобудівної  документації м. Біляївка, с. 
Майори та с-ща Повстанське  "

542 000,0 542 000,0

3700000

Фінансове управління                                    
Біляївської міської ради

Х 300 000,0 300 000,0 0,0 0,0

3710000

Фінансове управління                                    
Біляївської міської ради

Х 300 000,0 300 000,0 0,0 0,0

Програма   забезпечення публічної безпеки   
та  порядку, протидії злочинності   на  

території  Біляївської ОТГ на 2020-
2022роки

Рішення  Біляївської міської 
ради № 1142-54/VII від 

30.01.2020р.
300 000,0 300 000,0

Х Х Х

Усього

Х

Х

25 270 213,0 21 946 072,0 3 324 141,0 3 287 141,0

3719800

 Рішення  Біляївської міської 
ради  №  290-19/VII   від 
23.02.2017р.(зі змінами) 

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

01809800

Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  міської територіальної громади  
на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням 
Біляївської міської ради № 290-19/VII  від 23 

лютого 2017року зі змінами 


